Francesco Regine, p. 2, z.c. 1, cat. A/2, cl. 7, vani 7,5, sup. cat. Tot. 149 mq. R.C. 
Euro 1.367,32. 

Dalla CTU risulta che detta unità costituiva di fatto un’unica abitazione con i subalterni 
102 e 103 (subalterni già venduti). 

PREZZO BASE del Lotto 1:  
Euro 569.000,00 (cinquecentosessantanovemila/00) 

Sono esclusi dal prezzo le spese accessorie, imposte e oneri notarili relativi all’atto di 
trasferimento, che saranno a carico dell’aggiudicatario. 

Offerta in aumento minima : 
Euro 10.000,00 (diecimila/00) 

------ 
Per un più compiuto esame della suddetta unità immobiliare, si rinvia alla sopracitata

[...]

l'abitazione due balconi di pianta circolare.  

Nel Catasto fabbricati del Comune di Roma al fol. 868, p.lla 13 sub. 18, z.c. 6, via 
Fulvio Tomassucci n. 20, int. 11 piano 2, cat. A/2, cl. 9, vani 4, sup. cat. tot. 74 mq., 

R.C. Euro 1.053,57. 

PREZZO BASE del Lotto 3:  
Euro 245.000,00 (duecentoquarantacinquemila/00) 

Sono esclusi dal prezzo le spese accessorie, imposte e oneri notarili relativi all’atto di 
trasferimento che saranno a carico dell’aggiudicatario. 

Offerta in aumento minima:  
Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

----- 
Per un più compiuto esame della suddetta unità immobiliare si rinvia alla sopracitata